СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ – ПОСЕЛОК РАМЕШКИ

Рамешковского района

Тверской области

РЕШЕНИЕ
пос. Рамешки

от «20» ноября 2013 года                                                                                    № 29

«О внесении изменений в решение
Совета депутатов городского поселения –
поселок Рамешки от 30.11.2012г. № 61
«О налоге на имущество физических лиц»

В соответствии с Законом Российской Федерации от 09.12.19991 года № 2003-1 «О налогах на имущество физических лиц», во исполнение требований Федерального закона РФ от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава городского поселения – поселок Рамешки Рамешковского района Тверской области Совет депутатов городского поселения – поселок Рамешки третьего созыва
РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов городского поселения – поселок Рамешки от 30.11.2012г. № 61 «О налоге на имущество физических лиц» следующие изменения:
1) в п. 1 слова «в зависимости от суммарной инвентаризационной стоимости объектов налогообложения» заменить на слова «в зависимости от суммарной инвентаризационной стоимости объектов налогообложения, умноженной на коэффициент-дефлятор».
2. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию в центре для обнародования муниципальных правовых актов муниципального образования по адресу: Тверская область, пос. Рамешки, ул. Советская, д. 16 (здание администрации городского поселения – поселок Рамешки) и размещению на официальном сайте администрации городского поселения – поселок Рамешки.

3. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Родная земля».
4. Настоящее решение вступает в силу по истечении одного месяца со дня официального опубликования, но не ранее 01 января 2014 года.
Глава городского поселения -

поселок Рамешки                                                                                  З.Н. Котлевская